
J ft 2220

M. Київ
року

ДОГОВІР
про закупівлю товарів №

/f, . 2022

Аварійно-рятувальний загін спеціального призначення Головного управління 
Державної служби України з надзвичайних ситуацій у м. Києві (скорочене найменування 
АРЗСП ГУ ДСНС України у м. Києві), в особі начальника АРЗ СП ГУ ДСНС України 
у м. Києві Горбань Владислава Олександровича, який діє на підставі Статуту (далі — 
Замовник), з однієї сторони, Фізична особа-підприємець Асланов Рустам Фалакет огли 
(код ЄДРПОУ 3277113958, платник єдиного податку другої групи), в особі директора 
Асланова Рустама Фалакетовича, що діє на виписки фізичних осіб-підрриємців та 
громадських формувань № 2 067 000 0000 163138 від 20.10.2016 року, (далі — 
Постачальник), з іншої сторони, разом надалі - Сторони, відповідно до чинного 
законодавства України уклали даний договір (далі - Договір) про нижченаведене:

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ
1.1. Постачальник зобов’язується поставити у власність Замовника Медичне обладнення 
та вироби медичного призначення ((матрац вакуумний для іммобілізації (ноші медичні 
«Біомед» А16)), (ДК 021:2015 - 33190000-8 Медичне обладнання та вироби медичного 
призначення різні) (UA-2022-11-25-006778-а) (надалі - Товар), зазначений у 
Специфікації, що додається до цього Договору і є невід’ємною його частиною, а також 
документи, що стосуються цього Товару.

II. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ
2.1. Постачальник повинен поставити Замовнику Товар, який відповідає вимогам 

Замовника, вимогам діючих ДСТУ, іншим чинним стандартам та технічним умовам на 
відповідний вид Товару. Якість Товару повинна бути підтверджена документами згідно 
вимог діючого законодавства України.

2.2. Товар, який не відповідає вимогам, зазначеним у п. 2.1. цього Договору, 
вважається непоставленим.

2.3. Постачальник підтверджує гарантійний строк на Товар протягом 12 місяців з 
дня отримання Товару Замовником. За умови несправності Товару або його поломки 
Постачальник протягом всього гарантійного строку використання Товару, гарантує 
ремонт або заміну 'Товару за власний рахунок. Строк ремонту та/або заміни Товару не 
включається до загального гарантійного строку на Товар.

III. ЦІНА ДОГОВОРУ
3.1. Ціна цього Договору становить 19 980.00 гри. без 1ІДВ (Дев'ятнадцять тисяч 

дев’ятсот вісімдесят гривень нуль копійок без ТІДВ).
3.2. Ціна на Товар, який пропонує поставити Постачальник за Договором, включає 

податки і збори, що сплачуються або мають бути сплачені, витрати на транспортування, 
страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів, усіх інших витрат.

IV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ '
4.1. Замовник проводить оплату Товару за фактом його постачання на підставі 

рахунку та підписаних Постачальником і Замовником видаткових накладних (актів 
прийому-передачі), шляхом перерахування безготівкових грошових коштів на 
розрахунковий рахунок Постачальника, в 15-денний банківський термін з дати 
отримання Товару.

V. ПОСТАВКА ТОВАРІВ
5.1. Строк поставки Товару: протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту 

підписання договору про закупівлю.
5.2. Місце поставки Товару: м. Київ, вул. Бережанська. 7.



VI. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ ТОВАРУ
6.1. Приймання-передача Товару здійснюється накладними та/або актами 

прийняття-передачі у місці постачання Товару, у присутності представників 
Постачальника та Замовника.

6.2. При виявленні Замовником під час прийняття Товару невідповідності Товару 
вимогам, встановленими гі. 2.1. цього Договору, Постачальник за свій рахунок в термін 
до 5 календарних днів, зобов'язаний здійснити поставку Товару належної якості та 
кількості.

6.3. Приймання Товару у всіх випадках, неврегульованих цим Договором, 
здійснюється відповідно до вимог чинного законодавства України.

6.4. Замовник зобов’язаний прийняти Товар належної якості в строки, визначені в
п. 5.1. цього Договору, або надати вмотивовану відмову від підписання накладних та/або 
акту прийому-передачі. •

6.5. Підтвердженням передачі Товару Замовнику вважається підписання 
Замовником та Постачальником накладних та/або акту прийому-передачі.

VII. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН
7.1. Замовник зобов'язаний:
7.1.1. Прийняти поставлений Товар відповідно до розділу VI цього Договору, 

згідно з накладними (актами прийому-передачі) на Товар.
7.1.2. Здійснити оплати за Товар згідно умов цього Договору.
7.2. Замовник має право:
7.2.1. Достроково в односторонньому порядку розірвати цей Договір, у разі 

невиконання або неналежного виконання зобов'язань, взятих на себе Постачальником, 
відповідно до умов цього Договору, повідомивши про це його протягом 5 (п’яти) 
календарних днів з моменту прийняття такого рішення.

7.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором.
7.2.3. Зменшувати обсяги закупівлі або достроково розірвати цей Договір, 

зокрема, залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Постачальник та 
Замовник вносять відповідні зміни до цього Договору, шляхом підписання додаткової 
угоди до Договору.

7.2.4. Повернути накладні (акти прийому-передачі) Постачальнику без здійснення 
оплати в разі неналежного їх оформлення.

7.3. Постачальник зобов'язаний:
7.3.1. Поставити Товару, якість якого відповідає вимогам чинного законодавства та 

умовам, встановленим розділом 11 цього Договору, у строки, встановлені розділом V 
цього Договору.

7.4. Постачальник має право:
7.4.1. Отримати плату за поставлений Товар. *,

VIII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН
8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов’язань за 

Договором, Постачальник та Замовник несуть відповідальність, передбачену цим 
Договором та чинним законодавством України.

8.2. За порушення строків виконання зобов'язання Постачальник сплачує на 
рахунок Замовника пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожний день 
прострочення поставки Товару, відповідно до п. 5.1. цього Договору, а за прострочення 
понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вартості 
непоставленого Товару.

8.3. У разі порушення умов зобов'язань по якості або кількості Товару відповідно 
до розділу II цього Договору, Постачальник сплачує Замовнику штраф у розмірі 20% від 
вартості неякісного Товару або неповної кількості Товару.

8.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від взятих на себе зобов’язань, 
відповідно до умов даного Договору



, IX. ДІЇ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ
9.1. Постачальник та Замовник (кожен окремо - Сторона) не несуть 

відповідальність один перед одним за невиконання якого-небудь із пунктів даного 
Договору, якщо це невиконання стало наслідком причин, що знаходяться поза сферою 
контролю не виконуючої Сторони, подібних до стихійних нещасть, екстремальних 
погодних умов, пожеж, війн, страйків, воєнних дій. громадянських безладь, утручань з 
боку влади, торговому ембарго, тощо (далі іменованих «Форс-мажор») та обмежених 
ними, що підтверджуються сертифікатом, виданим Торгово-промисловою палатою 
України.

9.2. Сторона, у якої виникла загроза невиконання своїх зобов'язань, повинна 
письмово повідомити про це іншу сторону щодо початку та закінчення зазначених 
обставин протягом 10 (десяти) днів з моменту їх настання. Несвоєчасне повідомлення 
лишає Сторону права посилатися на вищезазначену обставину, як на підставу, яка 
звільняє від відповідальності за невиконання зобов'язань.

9.3. Форс-мажор автоматично продовжує термін виконання зобов’язань за цим 
Договором. Якщо форс-мажор триває більше 1 (одного) місяця, то кожна зі Сторін, в 
установленому порядку, може розірвати даний Договір.

X. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ
10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Постачальник та Замовник 

зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.
10.2. У разі недосягнення між Постачальником та Замовником згоди спори 

(розбіжності) вирішуються у судовому порядку згідно чинного законодавства України.
XI. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

11.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання обома Сторонами і 
діє до 31 грудня 2022 року або до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань 
відповідно до Договору.

11.2. Цей Договір складено в двох автентичних примірниках по одному для кожної 
із Сторін, що мають одна'кову юридичну силу.

XII. ІНШІ УМОВИ
12.1. Закінчення терміну дії Договору не звільняє Постачальника та Замовника від 

відповідальності за його порушення та від виконання у повному обсязі порушених 
договірних зобов’язань.

12.2. Зміни та доповнення до Договору вносяться шляхом підписання додаткових 
угод Сторонами (за винятком випадку, передбаченого п. 7.2.1.), які в подальшому є його 
невід'ємними частинами.

XIII. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН
ЗАМОВНИК:

АРЗ СП ГУ ДСІІС України у м. Києві
04074, Україна м. Київ. вул. Бережанська. 7 
IBAN:518201720343100001000014506 
УДКСУ в Оболонському районі м. Києва 
ЄДРПОУ 23312417, МФО 820172
ІПН 233124126542

ПОСТАЧАЛЬНИК:
ФОН Аслам-ов Рустам Фалакет огли
02132. м. Київ. вул. Трускавецька 4-Б. кв.1703 
р/рах UA473052990000026000030101853
В АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО 305299

Св.платника ПДВ 200135096
Контактні дані:

.р
ят

у.

ЄДРПОУ 3277113958



Додаток I 
до Договору №

про закупівлю товарів
від « ___ 2022 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ 
п/п

Найменування товару Од. 
виміру

Кіл-сть Ціна за 
одиницю, грн., 

без ПДВ

Загальна 
вартість, грн. без 

|. пдв
1. Матрац вакуумний для 

іммобілізації (ноші медичні 
«Біомед» А16)

шт. 1 19 980.00 19 980,00

Загальна вартість: 
без урахування І ІДВ - 19 980,00

ЗАМОВНИК: ПОСТАЧАЛЬНИК:
АРЗ СП ГУ ДСНС України у м. Києві
04074. Україна м, Київ, вуя. Бережанська, 7 
IBAN: 518201720343100001000014506 
УДКСУ в Оболонському районі м. Києва 
ЄДРПОУ 23312417, МФО 820172 
ІПН 233124126542 ‘
Св.платника ПДВ 200135096
Контактні дані:
sarsgumns@ukr.net 
приймальня тел. (044)462-11-15.
бухгалтерія тел.(044)426-92-07

ФОН Асланов Рустам Фалакег оіли
02132. м. Київ. пул. Трускавецька 4-Б, кв. 1703 
р/рах UA473052990000026000030101853
В АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО 305299
ЄДРПОУ 3277113958
Електрона адреса: 
rustamaslanov2109@gmail.com
Тел. +380938268474

Р.Ф. Асланов

mailto:sarsgumns@ukr.net
mailto:rustamaslanov2109@gmail.com


ДСНС УКРАЇНИ

АВАРІЙНО-РЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН СПЕЦІАЛЬНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ 
ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ 

З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У М. КИЄВІ

НАКАЗ
(з основної діяльності)

" з'У 11 /X 2022 року м. Київ

Про затвердження переліку та обсягу 
товарів, робіт та послуг необхідних 
АРЗСП ГУ ДСНС України у м. Києві 
в умовах воєнного стану

З метою забезпечення дій за призначенням всіх підрозділів Аварійно- 
рятувальному загону спеціального призначення Головного управління ДСНС 
України у м. Києві в умовах воєнного стану та з урахуванням положень 
постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2022 року № 169 (із змінами) 
«Про деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, 
робіт і послуг в умовах воєнного стану»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік та обсяги закупівель товарів, робіт та послуг 
необхідних Аварійно-рятувальному загону спеціального призначення 
Головного управління ДСНС України у м. Києві для забезпечення дій 
за призначенням всіх підрозділів в умовах воєнного стану, що додається.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник

ч

І



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ АРЗСП ГУ ДСНС України 
у м. Києві
__________ №_________________

Перелік та обсяги 
закупівель товарів, робіт і послуг АРЗСП ГУ ДСНС України у м. Києві 

для забезпечення дій за призначенням всіх підрозділів в умовах воєнного стану

№ 
п/п

Назва товарів, робіт або послуг Обсяг товарів, робіт або 
послуг

1. Система відеоспостереження 10 найменувань
2. Матрац вакуумний для іммобілізації 1 Ш¥.

Заступник начальника загону-начальник 
відділення матеріально-технічного 
забезпечення АРЗСП ГУ ДСНС
України у м. Києві 
полковник служби 
цивільного захисту _______________ Юрій КОНОВАЛЕНКО

Начальник юридичної групи
АРЗСП ГУ ДСНС України у м. Києві 
майор служби 
цивільного захисту Іванна ОВСЯННІКОВА

Начальник відділення економіки 
і фінансів (головний бухгалтер) 
АРЗСП ГУ ДСНС України у м. Києві 
лейтенант служби 
цивільного захисту __/Вікторія ГЛАДКОВА


